Empresas Ratificadas, Adjudicadas e Homologadas: MUL11SIG GEOPROCESSAMENTO LIDA- EPP, com sede na Rua 

Eduardo Santos Pereira, n2 1.518, Sala 204, Centro, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

32.234.153/0001-90, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 17.400,00 ( dezessete mil e quatrocentos reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 20 de abril de 2023. 

Nadja de Lima Matias 

Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento (SEFIP) 

AVISO DE RESULTADO DE ANÁLISE DE AMOSTRAS 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 028/2023 - Registro de Preços